presso tutti i devoti la lode. Allorché dovrai 

riparare la nostra chiesa o le sue abitazioni tu le 

devi riparare con ogni spesa a tuo carico. 

Inoltre, da ora e per tutti i giorni della tua vita 

ogni anno a noi e ai nostri posteri e al nostro 

predetto santo monastero devi dunque dare e 

portare per la natività del Signore tre paia di 

pani per la messa e similmente tre paia per la 
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memoratoque sancto nostro monasterio 

exinde dare et dirigere debeas per natibitate 

domini oblatas parias treas et per resurresione 

domini similiter oblatas paria trea et per 

festivitatem memorata ecclesia sancti seberi 

oblatas parium unum asque: omni 

amaricationem nullam nobis posterisque: 

nostris exinde omni annue mittentes 

occansione: et non abeamus licentiam nos et 

posteris nostris memoratas ecclesia nostra 

sancti severi cum omnibus memoratis ex eas 

pertinentes omnibusque: eis pertinentibus ut 

super legitur omnibus diebus vite tue tibi 

tollere aut te exinde eicere nec qualibet 

sacerdotes vel clericum aut monacum aut alias 

quabis personis ibidem mittere per nullum 

modum nec per summissis personis nec per 

nullum hummano arbitrio: post tuum 

transitum memorata ecclesia nostra cum 

omnibus memoratis ex eas pertinentes 

omnibusque: eis pertinentibus et cum omnia 

que per inbentaneum tibi atsignaverimus in 

nostra posterisque: nostris memoratoque 

sancto et venerabili nostro monasterio 

revertatur et sit potestate queque exinde facere 

voluerimus: si vero movile ibi offertum fueris 

in tua sit potestate faciendi exinde que 

volueris si autem inmobile ibi offertum fueris 

post tuum transitum in possessione memorate 

ecclesie nostre remanere debeas cuiux iusse 

esse videmini: quia ita nobis placuit: si autem 

nos aut posteris nostris aliter fecerimus de his 

omnibus memoratis per quobis modum aut 

summissis: personis tunc componimus tibi 

vite tue auri solidos viginti bythianteos et ec 

chartula promissionis sit firma scripta per 

manus iohannis curialis per memorata 

indictione   

  ά  ά 

   C  °° C 

 ego iohannes filius domini gregorii testi 

subscripsi  

 ego stefanus filius domini iohannis testi 

subscripsi   

 ego iohannes filius domini cesari testi 

resurrezione del Signore e per la festa della 

predetta chiesa di san Severo un paio di pani, 

senza qualsiasi protesta e senza dunque mancare 

ogni anno alcuna occasione per noi e i nostri 

posteri. E non abbiamo licenza noi e i nostri